

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Hackmann  
 Inh. Peter Hackmann  
 Am Korreshof 25  
 40822 Mettmann

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230602455  
 Kundennr.: 18694  
 Datum: 30. Juni 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230602373 vom 22.06.2023: Externe Belegnr. W2137826:				
1	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> Zolltarifnr.: 871690908 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg	2	Stück	32,50	65,00
2	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,33 kg	3	Stück	32,50	97,50
3	10682		<b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	4,59	18,36
4	805020		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	24,95	49,90
5	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,80 kg	5	Stück	6,30	31,50
6	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,45	29,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230004659 *** Ihre Belegnr.: W2137281				
7	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b>	6	Stück	2,07	12,42

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230602455

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40058		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,89 kg <b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.            Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany	6	Stück	2,50	15,00
9	66		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg <b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230602373</b>							<b>318,68</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>318,68</b>
19% MwSt.							60,55
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>379,23</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 36,208

### Lief. an Adresse

Anhänger Hackmann  
 Inh.Peter Hackmann  
 Am Korreshof 25  
 40822 Mettmann  
 Deutschland